
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова сорок п’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
21 серпня 2024 року                       м. Болехів​ ​ ​          № 50-45/24 
 
Про надання в оренду 
земельної ділянки ТзОВ «КОМПАНІЯ БЕЛЛА-ВІСТА»  

 
Розглянувши заяву ТзОВ«КОМПАНІЯ БЕЛЛА-ВІСТА» щодо передачі в 

оренду земельних ділянок на вулиці Є. Коновальця,111-А  у м. Болехові, взявши 
до уваги договір купівлі-продажу майнового комплексу, зареєстрованого в 
реєстрі за №1586 від 15липня 2024 року, відповідно до статей 12, 93, 120, 123, 
124,125, 126, 134 Земельного кодексу України, Закону України  «Про оренду 
землі», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  Болехівська  міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1.Передати ТзОВ «КОМПАНІЯ БЕЛЛА-ВІСТА» земельну ділянку 

площею  0,1561 га (кадастровий номер 2610200000:12:001:0019), цільове 
призначення якої для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості  (код КВЦПЗ – 11.02), яка розташована на вулиці Є. 
Коновальця,111-А  у м. Болехові Калуського району Івано-Франківської області  
в оренду терміном на 5 років. 

2.Зобов’язати  ТзОВ «КОМПАНІЯ БЕЛЛА-ВІСТА» у місячний термін з 
дня ухвалення даного рішення звернутися до Болехівської міської ради для 
укладення договору оренди на земельну ділянку площею 0,1561 га (кадастровий 
номер 2610200000:12:001:0019), цільове призначення якої для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості  (код КВЦПЗ – 11.02), яка 
розташована на вулиці Є. Коновальця,111-А  у м. Болехові Калуського району 
Івано-Франківської області та вжити заходів для проведення реєстрації права 
оренди на земельну ділянку відповідно до вимог законодавства України. 

3.Попередити ТзОВ «КОМПАНІЯ БЕЛЛА-ВІСТА» про необхідність 
встановлення земельного сервітуту на даній земельній ділянці комунальної 
власності з метою передбачення права проїзду на транспортному засобі. 

4.Контроль за виконанням даного рішення  покласти на першого заступника 
міського голови (В. Юрочка) та постійну комісію Болехівської міської ради з 



питань планування території, містобудування, архітектури, регулювання 
земельних відносин (В. Клим). 
Міський голова                                                                                Іван ЯЦИНИН 

 


